1ZS-L sorozat
2D CMOS, lézeres típus
ZS-L sorozat
Rendelési információ
Szenzorok
Érzékelő fejek
Erősítő egység
Többfunkciós vezérlő
Optikai rendszer Érzékelési távolság Fénypont átmérő Felbontás*1
*1. Ez a távolság mérésekor használt csúcstól-csúcsig távolságkonverziós érték a Mérési középpont távolságára vonatkozóan, nagy pontosságú üzemmódban, ha
az átlagképzés mintavételeinek száma 128 és a mérési mód nagy felbontásúra van állítva. A szabványos munkadarab diffúz reflexiós módban fehér
alumíniumkerámia, normál reflexiós módban pedig üveg.
Típus
Szórt visszaverődés
50 ± 5 mm 900 x 60 µm 0,8 µm ZS-LD50
80 ± 15 mm 900 x 60 µm 2 µm ZS-LD50
200 ± 50 mm 900 x 100 µm 5 µm ZS-LD200
Tükrös visszaverődés
20 ± 1 mm 900 x 25 µm 0,25 µm ZS-LD20T
40 ± 2,5 mm 2000 x 35 µm 0,4 µm ZS-LD40T
Kialakítás Tápfeszültség Kimenet típusa Típus
24 VDC
NPN-kimenet ZS-LDC11
PNP-kimenet ZS-LDC41

rögzítéséhez
ZS-XPM2
Bővítéshez (a második,
illetve további
erősítőegységekhez)
Kialakítás Típus Darabszám
ZS-XRS2 1
Kábelhossz Típus Darabszám
1 m ZS-XC1A 1
4 m ZS-XC4A 1
5 m ZS-XC5B*1,*2
*1. Max. két ZS-XC@B kábel csatlakoztatható (max. 22 m).
*2. Robotkábel (ZS-XC5BR) is rendelhető.
1
8 m ZS-XC8A 1
10 m ZS-XC10B*1 1
Elnevezés Típus
Smart Monitor Zero
Professional
ZS-SW11E

Controller Link egység
Többfunkciós vezérlőAdattároló egység Erősítő egység
Controller Link
egység
Kapcsolódás a
ZS-XCN
használatával
5ZS-L sorozat
Méretek Mértékegység: mm
Érzékelőfejek Erősítő egységek
ZS-LD50/LD80/LD200 ZS-LDC11/LDC41
ZS-LD20T/LD40T ZS-MDC11/MDC41 Többfunkciós vezérlő
Beépítő keretek Adattároló egység
ZS-XPM1/XPM2 (Méretek a panelre szereléshez) ZS-DSU11/DSU41
ZS-LD50: L = 50, A = 25o
ZS-LD80: L = 80, A = 15o
ZS-LD200: L = 200, A = 8o
42
8,
5